
Oude IJsselstreek 
gemeente 

Raadsvergadering d.d. 28 mei 2015, nr. / 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 

gelezen de voorstellen van burgemeester en wethouders d.d. 21 april 2015, 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, 

BESLUIT: 

1. instemmen met de voorgestelde ambtshalve wijziging; 
2. het bestemmingsplan 'Sporthal IJsselweide Ulft', zoals vervat in het bestand 

NLIMRO.BP000137-VA01, ten opzichte van het ontwerpplan gewijzigd vast te stellen; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
28 mei 2015. 

de griffier, 

J. van Urk 


